

MUNICIPIO DE CELAYA
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR RUBRO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	PRESUPUESTO DE INGRESOS	1,311,465,912.00	475,610,971.52	1,787,076,883.52	776,045,582.11	776,045,582.11	535,420,329.89	-
10	Impuestos	232,361,061.52	5,653,154.35	238,014,215.87	182,577,147.61	182,577,147.61	49,783,913.91	-
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-
30	Contribuciones de Mejoras	12,075,000.00	234,000.00	12,309,000.00	5,646,138.43	5,646,138.43	6,428,861.57	-
40	Derechos	94,940,211.03	356,101.25	95,296,312.28	46,420,739.37	46,420,739.37	48,519,471.66	-
50	Productos	28,510,142.09	3,324,627.19	31,834,769.28	12,815,036.17	12,815,036.17	15,695,105.92	-
51	Corriente	28,510,142.09	3,324,627.19	31,834,769.28	12,815,036.17	12,815,036.17	15,695,105.92	-
52	Capital	-	-	-	-	-	-	-
59	Productos no comprendidos en fraccio	-	-	-	-	-	-	-
60	Aprovechamientos	190,871,107.36	178,326,184.30	369,197,291.66	59,977,030.01	59,977,030.01	130,894,077.35	-
61	Corriente	190,871,107.36	178,326,184.30	369,197,291.66	59,977,030.01	59,977,030.01	130,894,077.35	-
62	Capital	-	-	-	-	-	-	-
69	Aprovechamientos no comprendidos en las	-	-	-	-	-	-	-
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	-	-	-	-	-	-	-
80	Participaciones y Aportaciones	752,708,390.00	59,599,225.00	812,307,615.00	428,877,901.81	428,877,901.81	323,830,488.19	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-	-	-	-	-
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	-	228,117,679.43	228,117,679.43	39,731,588.71	39,731,588.71	39,731,588.71	39,731,588.71

MUNICIPIO DE CELAYA
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2016

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	PRESUPUESTO DE INGRESOS	1,311,465,912.00	475,610,971.52	1,787,076,883.52	776,045,582.11	776,045,582.11	535,420,329.89	-
	Ingresos del Gobierno	1,311,465,912.00	247,493,292.09	1,558,959,204.09	736,313,993.40	736,313,993.40	575,151,918.60	-
10	Impuestos	232,361,061.52	5,653,154.35	238,014,215.87	182,577,147.61	182,577,147.61	49,783,913.91	-
30	Contribuciones de Mejoras	12,075,000.00	234,000.00	12,309,000.00	5,646,138.43	5,646,138.43	6,428,861.57	-
40	Derechos	94,940,211.03	356,101.25	95,296,312.28	46,420,739.37	46,420,739.37	48,519,471.66	-
50	Productos	28,510,142.09	3,324,627.19	31,834,769.28	12,815,036.17	12,815,036.17	15,695,105.92	-
51	Corriente	28,510,142.09	3,324,627.19	31,834,769.28	12,815,036.17	12,815,036.17	15,695,105.92	-
52	Capital	-	-	-	-	-	-	-
59	Productos no comprendidos en fraccio	-	-	-	-	-	-	-
60	Aprovechamientos	190,871,107.36	178,326,184.30	369,197,291.66	59,977,030.01	59,977,030.01	130,894,077.35	-
61	Corriente	190,871,107.36	178,326,184.30	369,197,291.66	59,977,030.01	59,977,030.01	130,894,077.35	-
62	Capital	-	-	-	-	-	-	-
69	Aprovechamientos no comprendidos en las	-	-	-	-	-	-	-
80	Participaciones y Aportaciones	752,708,390.00	59,599,225.00	812,307,615.00	428,877,901.81	428,877,901.81	323,830,488.19	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-	-	-	-	-
	Ingresos de Organismos y Empresas	-	-	-	-	-	-	-
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	-	-	-	-	-	-	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-	-	-	-	-
	Ingresos derivados de financiamiento	-	228,117,679.43	228,117,679.43	39,731,588.71	39,731,588.71	39,731,588.71	39,731,588.71
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	-	228,117,679.43	228,117,679.43	39,731,588.71	39,731,588.71	39,731,588.71	39,731,588.71